ZETEC-S 98

MCA
6PK1740 0 1 Ad 220,00 TRY HARİÇ 220,00 TRY

SKF-BTF-1125 B (VKBC20036) FORD
TRANSIT V184 (2.3 B. / 2.0 2.4 D.) ÖN
TEKER RULMANI (ABSSİZ) VKBA 3588
VKBA3588

SKF-
BTF-1125B 0 2 Ad 1.553,00 TRY HARİÇ 3.106,00 TRY

TOPLAM 0 7 2.409,00 TRY 4140.000 TRY
YALNIZ:DÖRT BIN YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.140,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.